	месец октомври 2019-Централно училиште
	ДОПОЛНИТЕЛНА/ДОДАТНА НАСТАВА
	ДОПОЛНИТЕЛНА/ДОДАТНА НАСТАВА

	ПАРАЛЕЛКА


	НАСТАВЕН ПРЕДМЕТ
	Датум
	Час/пред часови
	Доп./дод
	НАСТАВЕН ПРЕДМЕТ
	Датум
	Час/пред часови
	Доп./дод

	
II-1
Ирена 
Анѓеловиќ
	мак.јазик
	04.10.2019
	5-ти час
	доп.
	мак.јазик
	03.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	10.10.2019
	6-ти час
	доп.
	математика
	17.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	мак.јазик
	18.10.2019
	5-ти час
	доп.
	мак.јазик
	24.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	25.10.2019
	5-ти час
	доп.
	математика
	31.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
II-2
Кристина Петковска

	природни науки
	24.10.2019
	6-ти час
	доп.
	математика
	03.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	мак.јазик
	25.10.2019
	5-ти час
	доп.
	мак.јазик
	04.10.2019
	5-ти час
	дод.

	
	математика
	31.10.2019
	6-ти час
	доп.
	мак.јазик
	10.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	
	
	
	
	ликовно обр.
	17.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	
	
	
	
	математика
	18.10.2019
	5-ти час
	дод.

	
II-3
Светлана 
Кузмановска
	природни науки
	24.10.2019
	6-ти час
	доп.
	математика
	03.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	мак.јазик
	25.10.2019
	5-ти час
	доп.
	мак.јазик
	04.10.2019
	5-ти час
	дод.

	
	математика
	31.10.2019
	6-ти час
	доп.
	мак.јазик
	10.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	
	
	
	
	ликовно обр.
	17.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	
	
	
	
	математика
	18.10.2019
	5-ти час
	дод.

	
II-4
Биљана 
Ивановска
	мак.јазик
	04.10.2019
	5-ти час
	доп.
	мак.јазик
	10.10.2019
	6-ти час
	дод.


	
	математика
	18.10.2019
	5-ти час
	доп.
	ликовно обр.
	17.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	мaк.јазик
	25.10.2019
	5-ти час
	доп.
	природни науки
	24.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	
	
	
	
	математика
	31.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
II-5
Николина
Милевска
	мак.јазик
	04.10.2019
	5-ти час
	доп.
	природни науки
	03.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	10.10.2019
	6-ти час
	доп.
	мак.јазик
	17.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	мак.јазик
	18.10.2019
	5-ти час
	доп.
	општество
	24.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	мaк.јазик
	25.10.2019
	5-ти час
	доп.
	математика
	31.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
III-1
Соња
Ефремовска
	мак. јазик
	02.10.2019
	6-ти час
	доп.
	музичко обр.
	04.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	09.10.2019
	6-ти час
	доп.
	ликовно обр.
	18.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	природни науки
	16.10.2019
	6-ти час
	доп.
	мак. јазик
	25.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	30.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
III-2
Љупка 
Милковска

	мак. јазик
	02.10.2019
	6-ти час
	доп.
	музичко обр.
	04.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	09.10.2019
	6-ти час
	доп.
	ликовно обр.
	18.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	природни науки
	16.10.2019
	6-ти час
	доп.
	мак. јазик
	25.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	30.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
III-3
Љиљана
П. Скрчевска
	мак. јазик
	02.10.2019
	6-ти час
	доп.
	музичко обр.
	04.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	09.10.2019
	6-ти час
	доп.
	ликовно обр.
	18.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	природни науки
	16.10.2019
	6-ти час
	доп.
	мак. јазик
	25.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	30.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
III-4
Галаба
Давчевска
	мак. јазик
	02.10.2019
	6-ти час
	доп.
	музичко обр.
	04.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	09.10.2019
	6-ти час
	доп.
	ликовно обр.
	18.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	природни науки
	16.10.2019
	6-ти час
	доп.
	мак. јазик
	25.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	30.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
III-5
Сунчица
Арсовска
	мак. јазик
	02.10.2019
	6-ти час
	доп.
	музичко обр.
	04.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	09.10.2019
	6-ти час
	доп.
	ликовно обр.
	18.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	природни науки
	16.10.2019
	6-ти час
	доп.
	мак. јазик
	25.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	30.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
IV-1
Марија
Милановска
	мак.јазик
	03.10.2019
	6-ти час
	доп.
	општество
	18.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	04.10.2019
	6-ти час
	доп.
	мак.јазик
	25.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	општество
	17.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
	мак.јазик/ матем.
	24.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
IV-2
Оливера
Шутевска
	мак.јазик
	02.10.2019
	6-ти час
	доп.
	мак.јазик
	03.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	мак.јазик
	09.10.2019
	6-ти час
	доп.
	математика
	10.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	мак.јазик
	16.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
	математика
	17.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
	математика
	23.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
IV-3
Александра
Апостоловска


	мак.јазик
	03.10.2019
	6-ти час
	доп.
	општество
	18.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	04.10.2019
	6-ти час
	доп.
	мак.јазик
	25.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	општество
	17.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
	мак.јазик
	24.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
	математика
	31.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
IV-4
Весна Колевска
	мак.јазик
	03.10.2019
	6-ти час
	доп.
	општество
	18.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	04.10.2019
	6-ти час
	доп.
	мак.јазик
	25.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	општество
	17.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
	мак.јазик
	24.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
	математика
	31.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
IV-5
Оливера
Крстиќ
	мак.јазик
	03.10.2019
	6-ти час
	доп.
	општество
	18.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	математика
	04.10.2019
	6-ти час
	доп.
	мак.јазик
	25.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	општество
	17.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
	мак.јазик
	24.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
	математика
	31.10.2019
	6-ти час
	доп.
	
	
	
	

	
V-1
Сунчица
Митевска
	математика
	03.10.2019
	6-ти час
	доп.
	математика
	01.10.2019
	7-ми час
	дод.

	
	математика
	24.10.2019
	6-ти час
	доп.
	математика
	08.10.2019
	7-ми час
	дод.

	
	мак.јазик
	31.10.2019
	6-ти час
	доп.
	општество
	29.10.2019
	6-ти час
	дод.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
V-2
Милена 
Бојковска
	математика
	02.10.2019
	6-ти час
	доп.
	мак.јазик
	01.10.2019
	7-ми час
	дод.

	
	математика
	09.10.2019
	6-ти час
	доп.
	музичко обр.
	08.10.2019
	7-ми час
	дод.

	
	мак.јазик
	16.10.2019
	6-ти час
	доп.
	ликовно обр.
	15.10.2019
	7-ми час
	дод.

	
	математика
	30.10.2019
	6-ти час
	доп.
	математика
	22.10.2019
	7-ми час
	дод.

	
	
	
	
	
	математика
	29.10.2019
	7-ми час
	дод.

	
V-3
Надица 
Димитриевска
	математика
	08.10.2019
	7-ми час
	доп.
	мак.јазик
	01.10.2019
	7-ми час
	дод.

	
	мак.јазик
	24.10.2019
	7-ми час
	доп.
	музичко обр.
	03.10.2019
	7-ми час
	дод.

	
	мак.јазик
	29.10.2019
	7-ми час
	доп.
	
	
	
	

	
	математика
	31.10.2019
	7-ми час
	доп.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
V-4
Нина
Јовановска
	математика
	22.10.2019
	7-ми час
	доп.
	мак.јазик
	01.10.2019
	7-ми час
	дод.

	
	математика
	29.10.2019
	7-ми час
	доп.
	општество
	15.10.2019
	7-ми час
	дод.

	
	мак.јазик
	30.10.2019
	7-ми час
	доп.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
V-5
Светлана 
Алексовска

	математика
	22.10.2019
	7-ми час
	доп.
	мак.јазик
	01.10.2019
	7-ми час
	дод.

	
	математика
	29.10.2019
	7-ми час
	доп.
	општество
	15.10.2019
	7-ми час
	дод.

	
	мак.јазик
	30.10.2019
	7-ми час
	доп.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



